1

2025 年５月 21 日

各 位

会 社 名 株式会社 Fast Fitness Japan

代表者名 代表取締役社長 山 部 清 明

（ｺｰﾄﾞ番号：7092 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員 CFO 総合企画本部長 三 井 規 彰

（ TEL. 03-6279-0861）

2025年３月期 決算説明会

ログミーFinance 書き起こし記事公開に関するお知らせ

2025年５月16日に開催いたしました当社 2025年３月期決算説明会について、その書き起こし記事が公

開されましたのでお知らせいたします。投資家の皆さまに、当社グループ及び事業へのご理解を深めてい

ただく一助となれば幸いです。

記

１． 2025 年３月期 決算説明会概要

開 催 日：2025 年５月 16 日

登 壇 者：代表取締役社長        山部 清明

      執行役員 CFO 総合企画本部長 三井 規彰

２． 決算説明会書き起こし記事掲載先

 URL：https://finance.logmi.jp/articles/381565

 ※掲載先はログミーFinance に帰属するページとなります。

なお、当社ホームページの IR ライブラリ内（https://www.fastfitnessjapan.jp/ir/presentations/）

におきましても、上記説明会の情報を掲載しております。

 今後も投資家の皆さまにおける企業理解及び分析活動にお役立ていただけるコンテンツの充実に向け

て努めてまいります。

以 上

IR メール配信登録
IRニュースメール登録

Fast Fitness Japan 公式 X

※IR/P に関する情報を中心に、Fast Fitness Japan

グループの情報を発信します。

※投資家の皆様へ IR 情報をメールでお届けいたします。

https://finance.logmi.jp/articles/381565
https://www.fastfitnessjapan.jp/ir/presentations/
https://ircms.irstreet.com/member_registration/new_u.php?site=1&language=1&brand_selection=0&regist_brand_select%5B%5D=400
https://x.com/FastFitness_jp